1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

CENTRO DE REGISTRO E INDICADORES ACADÊMICOS

 EDITAL N° 096/2019 - CIAC, DE 30 DE AGOSTO DE 2019

RETIFICAÇÃO DO EDITAL N.º 095/2019 – CIAC, DE 27 DE AGOSTO DE 2019.

A Diretora do Centro de Registro e Indicadores Acadêmicos da Universidade Federal do Pará,

no uso de suas atribuições COMUNICA aos interessados a retificação do Anexo II do Edital

N.º 095/2019 – CIAC, de 27 de agosto de 2019, referente ao local da habilitação dos

candidatos classificados no curso de Serviço Social de Gurupá do PROSEL ESP UFPA 2019.

Onde se lê:

ANEXO II

HABILITAÇÃO DOS CURSOS COM INÍCIO EM 2020.

Gurupá

Local: Escola Municipal de Ensino Fundamental Raimundo
Ribeiro Dias – Trav. Dulcicleia Torres, 756 – Gurupá/PA

Curso Data Horário

SERVIÇO SOCIAL 24/09/2019 8h

Leia-se:

ANEXO II

HABILITAÇÃO DOS CURSOS COM INÍCIO EM 2020.

Gurupá

Local: SEDE SINTEPP SUB SEDE GURUPÁ
Rua Capitão Prá S/N, Bairro São Judas Tadeu

Curso Data Horário

SERVIÇO SOCIAL 24/09/2019 8h

Belém, 30 agosto de 2019.

Julieta Cristina de Andrade Jatahy

Diretora do Centro de Registros e Indicadores Acadêmicos.